
ZARZĄDZENIE Nr 85/11 
BURMISTRZA  NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 7 czerwca  2011 roku 
 

w sprawie: ustalenia zasad wynagrodzenia przysługującego Miejskiemu Przedsiębiorstwu 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z/s przy ulicy Działyńskich 8a w Nowym Mieście Lubawskim          
z tytułu administrowania budynkami  komunalnymi i lokalami mieszkalnymi wspólnot 
mieszkaniowych  stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym     
(tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.)   w związku z § 3 Uchwały  nr 15/ 2010 Zgromadzenia 
Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 29.03.2010 r. Burmistrz Nowego Miasta Lubawskiego zarządza co następuje: 
 
§ 1. Miesięczne wynagrodzenie za administrowanie budynkami komunalnymi i lokalami mieszkalnymi 
wspólnot mieszkaniowych będących  własnością Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie wynosi: 
20 661,89 zł. 
(słownie: dwadzieścia tysięcy sześćset sześćdziesiąt jeden złotych 89/100 gr.) 
§ 2. Miesięczne wynagrodzenie, o którym mowa wyżej będzie płatne w ciągu 21 dni od daty doręczenia 
Gminie faktury VAT  na rachunek bankowy, prowadzony przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z .o.o. o numerze: 34 1020 3583 0000 3102 0071 0749. 
§ 3. Ustalone wynagrodzenie  może ulec zmianie w zależności od wzrostu  kosztów administrowania 
zasobem mieszkaniowym. 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem Komunalnym 
Urzędu Miejskiego. 
§ 5.  Z dniem 30 kwietnia 2011 r. traci moc  Zarządzenie nr 119/10 Burmistrza Miasta Nowego Miasta 
Lubawskiego z dnia 26 października 2010 roku w sprawie: ustalenia zasad wynagrodzenia 
przysługującego Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z/s przy ulicy 
Działyńskich 8a w Nowym Mieście Lubawskim z tytułu administrowania budynkami i lokalami 
komunalnymi stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z  mocą od  1 maja 2011 r. 
 
 
 


